
 

(DK/SE) Varebetegnelse: Måltidserstatning til vægtkontrol. Indeholder sødestoffer. Husk altid at 
drikke rigeligt. Mindst 2-3 liter vand pr. dag. Produktet har kun den ønskede virkning som led i en energifattig 
kost, hvor andre levnedsmidler/næringsmidler indgår. 

(DK) Ingrediensliste: Glukosesirup, yoghurtovertræk 16,7% (sukker, kakaosmør, pulver af skummet 
yoghurt (indeholder mælk), laktose (fra mælk), emulgator   soyalecithin), aromastoffer, syretilsætning 
(citronsyre)), sojaprotein, fugtighedsbevarende middel (glycerol), oligofruktose, soyachips 
(soyaprotein, tapiokastivelse, salt), mælkeprotein, gelatinehydrolysat, soyagranulater, rischips 



(rismel, hvedegluten, sukker, hvedemalt, glukose, salt), mineraler (dikaliumphosphat, 
tricalciumphosphat, trinatriumcitrat,magnesiumoxid, zinkoxid, kobbersulfat, mangansulfat, kaliumiodid, 
natriumselenit), solsikkeolie, pulver fra skummet yoghurt (indeholder mælk), kandiseret appelsinskal 
1,8% (appelsinskal, glukose-fruktosesirup, sukker, syretilsætning (citronsyre)), kandiseret citronskal 
1,5% (sukker, citronskal,aromastoffer, modificeret stivelse (E1412), surhedsregulerende middel 
(citronsyre)), syretilsætning (citronsyre), aromastoffer (indeholder mælk), salt, vitaminer (C-vitamin 
(ascorbinsyre), nicotinamid, E-vitamin (tocopherylacetat), calcium-pantothenat, B2-vitamin (riboflavin), 
B6-vitamin (pyridoxinhydrochlorid), B1-vitamin (thiaminhydrochlorid), A-vitamin (retinylacetat), folsyre, 
biotin, D-vitamin (cholecalciferol), B12-vitamin (cyanocobalamin)), sødemiddel (sukralose), farvestof 
(beta-caroten). Med sukker og sødemidler 

LCD måltidserstatning. Indeholder sukker og sødestoffer. 
Allergi information: 
Indeholder: Soja, Mælk, Hvede 
Kan indeholde spor af: nødder 
 
Opbevares tørt og ikke for varmt 
Produced in the EU for Nupo ApS www.nupo.com 

 


